PREFEITURA MUNICIPAL DE  BURITIZAL         Fis.
Estado de São Paulo

Prefeito  Municipal

=LEI N° 1606  DE 20 DE JANEIR0 DE 2020=

Í§iE§]:§§#Fo8kcDi5:c°uA:T3B¥T#T:[:c#DSÁE::F:o;#R%oi#X#E[N3c£EER¥.i°APEÉÊÊÊEÊIÊ
AGLIBERT0  GONÇALVES,  Prefeito  Municipal  de
Buritizal,  Estado    de    São  Paulo,  no    uso    de    suas
atribuições  e  de conformidade com  o  disposto  na Lei
Orgânica do Município;

FAÇO SABER,   que   a   Câmara Muricipal aprovou e
eu promulgo e sanciono a seguinte Lei do Legislativo:

Art.  1°)  -  Fica  o  Poder Executivo  Municipal  de  Buritizal  autorizada a celebrar convênio  ou
tÉÀmsodé|PÊaicé:lÃSomAàE:PAAsÇÃ_oFE:5ââLo,"::je:|:¥doo?oE:eEdT.vod:sY:¥oEs"::

mensalidades escolares, nos temos da minuta em anexo que integra a presente lei.

Art.  2°)  -  As  despesas  decorrentes  da implantação  desta lei  correrão  por conta das  dotações
próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  3°)  -  Esta  Lei  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as  demais
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Buritizal, 20 de janeiro de 2020.

REGISTRADO: Publicado e arquivado na forma da lei.
Buritizal, data supra.